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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

(CIFRAS EN PESOS)
Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Pdblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Pdblica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Pablica / Patrimonio

Hacienda Pdblica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Origen
6,712,048,652

5,808,958,194
3,935,961,960
0
1,504,524,529
0

343,820,889
24,650,816

0

903,090,458

O O O o o

903,090,458
0
0
0

3,379,980,073

1,999,381,057
1,970,504,339

o O O o o

28,876,718
0

1,380,599,016

O O O ©o o

1,380,599,016

50,584,531,706
0o
0
0
0

50,584,531,706
3,304,699,647
9,661,855,253
10,349,324,295
0
27,268,652,511

0
0
0

Aplicacién
60,619,519,931

42,026,797,221
0
42,016,620,520
0

10,176,701

0

0

0

18,592,722,710
1,578,905,239
0
14,453,682,029
1,836,884,405
32,833,140

0

690,417,897

0

0

o

O O O 0O O OO0 OO0 OO0 OO0 O O o

57,040,500

57,040,500
0
57,040,500

O OO0 O O OO OO0 O

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: L.C. LUIS RODRIGUEZ RODRIGUEZ
SUBDIRECTOR DE CONTADURIA

Elabor6: MTRO. JUAN CARLOS BALMORI GRANDINI
JEFE DE SERVICIOS DE CONSOLIDACION DE ESTADOS FINANCIEROS Y POLITICA CONTABLE
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